
 

 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 stránka 1 z 2 

NAŘÍZENÍ PŘERUŠENÍ PROVÁDĚNÍ DÍLA  

DLE SMLOUVY O DÍLO Č. SML/0765/20 

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti a 

autorského dozoru na stavbu 

SILNICE III/43827: LECHOTICE (ČÁST ŘSZK) 
 

Smluvní strany:  

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 
Sídlo:      K Majáku 5001, 760 01 Zlín 

Zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud Brno, oddíl Pr., vložka 295 

IČO:      70934860 

Zastoupení:     Ing. Bronislav Malý, ředitel 

K jednání o technických věcech pověřena: xxxxxxxxxxx 

Tel.:      xxxxxxxxx 

E-mail:      xxxxx  

 

(dále jako „Objednatel“) 

a 

Ing. Kamil Prokůpek 

Sídlo:      Jetelova 677, 763 14 Zlín     

Živnostenský list: č. j. MMZL ŽÚ 395/2011 Fuk/3   

IČO:      72318481     

DIČ:      CZ6901114121       

Zastoupení:     xxxxxxxxx 

K jednání o technických věcech pověřen: xxxxxxxxx 

Tel.:      xxxxxxxxxx 

E-mail:      xxxxxxxxxxx  

Bankovní spojení:    xxxxxxxxxxx      

(dále jako „Zhotovitel“) 

 

I. 

V souladu s ustanovením odst. 4.6 smlouvy o dílo č. SML/0765/20 uzavřené mezi shora uvedenými smluvními 

stranami dne 3. 12. 2020 (dále jen „Smlouva“) tímto Objednatel nařizuje Zhotoviteli přerušení provádění Díla, a to 

do doby, než Objednatel Zhotoviteli písemně nařídí pokračování v provádění Díla. 

Objednatel nařizuje Zhotoviteli přerušení provádění Díla z tohoto důvodu:  

- jako nezbytný podklad pro dopracování Díla Zhotovitelem je zpracovaná projektová dokumentace (dále jen 

„PD“) na rekonstrukci stávající kanalizace, příp. na výstavbu nové kanalizace. Zpracování této PD zajišťuje 

obec Lechotice. Současně má obec zajistit i provedení monitoringu stávající kanalizace (vč. jejího 

zhodnocení a návrhu opravy), který bude sloužit jako podklad pro zpracování PD kanalizace. Vzhledem ke 

skutečnosti, že obec monitoring kanalizace nemá k dnešnímu dni k dispozici, není možné zpracovat PD 

kanalizace. Zhotovitel Díla tak není schopen odevzdat v termínu stanoveném ve Smlouvě konečný návrh 

DUSP. S ohledem na výše uvedené skutečnosti, není Objednatel schopen předem stanovit přesnou dobu 

přerušení provádění Díla, tudíž nařídil Zhotoviteli přerušení provádění Díla bez stanovení konkrétní doby 

(data), jak je uvedeno shora. 

Posunutí Smlouvou sjednaných termínů plnění bude provedeno dodatkem Smlouvy, který za tímto účelem smluvní 

strany uzavřou v souladu s ustanovením odst. 4.6 Smlouvy. 

 

II. 

Pojmy s velkými počátečními písemně uvedené v tomto dokumentu mají stejný význam jako ve Smlouvě. 

mailto:rszk@rszk.cz
mailto:kamil.prokupek@gmail.com


 

 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 stránka 2 z 2 

Tento dokument je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu, z nichž po 2 (dvou) obdrží každá ze 

smluvních stran. 
 

Ve Zlíně, dne: 24. 9. 2021 

 

 

 

……………………………………………. 

 

 

 

 

 

Převzal dne: …………………………. 

 

 

Ve Zlíně, dne: 24. 9. 2021 

 

 

 

…………………………………………….. 

 
 

 

  

 

 

 


